

流标情况说明

宜川县丹州新区滨河路路灯杆安装中国结工程项目（项目编号：YAHL-2025-077）于2025年12月8日下午15时30分在延安市公共资源交易中心评标六室进行竞争性谈判，依据本项目竞争性谈判文件评审办法，七家供应商资格要求均不符合谈判文件要求，具体情况如下：

西安美拉企业文化传播有限责任公司：社保缴费证明不满足谈判文件要求；西安荣丰建设有限责任公司：中小企业声明函品目名称填写不满足谈判文件要求；西安沛源达信息科技有限公司：未提供财务管理制度；陕西辉耀建设工程有限公司：中小企业声明函品目名称填写不满足谈判文件要求；西安瑞新环境艺术工程有限公司：中小企业声明函品目名称填写不满足谈判文件要求；韩城市金点建筑工程咨询有限公司：中小企业声明函品目名称填写不满足谈判文件要求；韩城市琅乾工贸有限公司：中小企业声明函品目名称填写不满足谈判文件要求。

本次项目采购失败。

特此说明！

谈判小组签字：



2025年12月8日